2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в пункт 4 Методики определения стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным районам (городским округам) Забайкальского края

         В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]        В абзаце тридцать шестом пункта 4  Методики определения стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным районам (городским округам) Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 23 января 2018 года № 25 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 2 марта 2021 года № 47, от 30 декабря 2022 года № 696), слова «муниципальный район «Ононский район» заменить словами «Ононский муниципальный округ».

Первый заместитель председателя                                                   А.И.Кефер
Правительства Забайкальского края
image1.emf